
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 4245/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.056867/2021-85
Seropédica-RJ, 09 de agosto de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições,

RESOLVE

Designar Luciana Thais Villa Gonzalez, matrícula Siape 1719301; Andreia Pereira De Macêdo,
matrícula Siape 2279541 e Teresa Cristina De Miranda Mendonça, matrícula Siape 1530220; para,
sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado Obrigatório
do Curso de Graduação em Turismo da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus
Nova Iguaçu.

Art. 2º Esta Portaria possui vigência de 2 (dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 10/08/2021 11:46)
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4245, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/08/2021 e o código de

verificação: 9682aa9034

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

